M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2010

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:               Construtora J.J. Ltda.

OBJETO DO CONTRATO:       Contratação de empresa para execução das obras de

construção do ESTACIONAMENTO DA NOVA SEDE DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Concorrência nº 001/2010

PRAZO INICIAL:                      08 de fevereiro de 2011.

PRAZO ADITADO:                    06 meses

PRAZO FINAL:                          08 de agosto de 2011.

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 006-A/2011

PROJETO:                                 1081

ELEMENTO DE DESPESA:         44.90.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2011.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2010
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	       	Construtora J.J. Ltda.
	OBJETO DO CONTRATO: 	      	Contratação de empresa para execução das obras de construção do ESTACIONAMENTO DA NOVA SEDE DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo